
Resolucióu
Ns 2025-007

VISTOI

Que por resolución

pedodo L' de enero al 31

uruguayosJ

Acta
N'2025-001

2025/ 005 se crea el Fondo Permanente para el Municipio de Atlántida por el

de diciembre del 202Sporunmontode $85.000 [ochentay cinco mi] pesos

RESUHANDO¡

1) Que al 31 de diciembre del 2024 el Fondo cuenta co¡$73.562,42-

2J Que al 31de diciembre del2024 la caja Chica del Municipio cuenta con $ 00-

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

. El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1, Proveer del Fondo de Incentivo con $71.437,58- al Fondo permanente para renovar el

mismo por el período 1'al 31 de enero del 2025.

2. Poner en conocimiento de lo resuelto a Contadores Delegados de Municipios y Ia 0ficina de

Tesore¡ía del Municipio y solicitarle realice las transacciones correspondientes.

3. lncorpórese al Registro de Resoluciones, LUIS TRUJILLO, Alcalde (I) del Municipio de

Atlánüda

Resoluclón aprobada con fecha 02 de enero del2025-

¿k
Luis Truiillo

Alcalde (I) Municipio de Adántida

iam Bermolen

Concejal




